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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91313048D

2. Data e Regjistrimit 13/01/2009
3. Emri i Subjektit Vol-Al Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Njesia Administrative 
Berxull,Bashkia Vore, Rruga "Zajza", Ndertesa 009 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit 

te makinave te llojeve te ndryshme sidhe i te gjitha llojeve te 
artikujve industrial e buqesor. Sherbim servisi per te gjitja 
llojet e makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me 
shperndarjen dhe tregetimin e mallrave ushqimore, ruajtjen 
magazinimin. Kryerjen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.Shitje dhe 
blerje te makinave, grumbullim i makinave te dala jashte 
qarkullimit te markave suedeze. Servis i specializuar per 
autovetura të markave suedeze. 
Bujar Koni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2014                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarKoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Autostrada Tirane - Durres Km 14,  
Berxull. Tirane  Berxull Berxull Automjet per transport te 
vecante Mercedes Benz 815 ATEGO me targe AB 690 DF 
Tirane  Berxull Berxull Autostrada Tirane-Durres, Km 14 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vol-Al Service
E-Mail: volvoservicealbania@live.com  
Telefon: 0692035032  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-203822-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410276-06-10
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit te 
makinave te llojeve te ndryshme sidhe i te gjitha llojeve te artikujve industrial e buqesor. 
Sherbim servisi per te gjitja llojet e makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me 
shperndarjen dhe tregetimin e mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e 
ndertimeve civile dhe ekonomike.")          u be            ("Import eksport me shumice dhe 
pakice i pjeseve te kembimit te makinave te llojeve te ndryshme sidhe i te gjitha 
llojeve te artikujve industrial e buqesor. Sherbim servisi per te gjitja llojet e 
makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me shperndarjen dhe tregetimin e 
mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-601020-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2011, per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit te 
makinave te llojeve te ndryshme sidhe i te gjitha llojeve te artikujve industrial e buqesor. 
Sherbim servisi per te gjitja llojet e makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me 
shperndarjen dhe tregetimin e mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA8C2A9-B159-4DE0-BD85-4EBDB7A8A76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DBE349-D5F1-4CC4-B1C9-636563EE5990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9892215F-67C6-4C73-A1B4-667FC262FC0B
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ndertimeve civile dhe ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.")          u be            
("Import eksport me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit te makinave te llojeve 
te ndryshme sidhe i te gjitha llojeve te artikujve industrial e buqesor. Sherbim servisi 
per te gjitja llojet e makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me shperndarjen 
dhe tregetimin e mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e ndertimeve 
civile dhe ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.Shitje dhe blerje te 
makinave, grumbullim i makinave te dala jashte qarkullimit te markes Volvo.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971812-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane - Durres Km 14,  Berxull.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150250-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2013 ku 
eshte vendosur per ndryshimin e emrit te shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("Volvo Service Albania")          u be            ("Vol-Al 
Service")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Vol-Al Service")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577242-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit z.Bujar Koni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Koni")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2713F12F-5EBB-43EE-8ABE-5F5E54B1A9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25426BAE-F666-4904-8D82-7DACB3931CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715FC184-CEF5-4D57-AEBD-01DD8113148F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BE122A-6F0B-4243-8329-83D903B961A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BE122A-6F0B-4243-8329-83D903B961A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5EB2F9-FAE0-4731-A71E-A5766A8540F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3EFF69-0776-47E6-AAB0-4035C4656BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E68F77E-A616-4F4B-A262-68B3A3AA316C
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Data ishte                      ("08/01/2009")            u be              ("29/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Koni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2014")            u be              ("29/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635502-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798989-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106098-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172216-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780922-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C321A4-C46C-4CAD-96E3-D51850E7037E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3026620-50A4-4BDA-9FBE-073606C924D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE365A9D-5326-4A00-932E-BA47BFB9881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44603B14-3167-4B35-A6E1-B65596B2478C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC351D67-EA52-4820-A8F9-8033917DB699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C75366E-35BC-4252-ADEC-F9A163395DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE3017-1CBA-49C0-94AD-7B00E9F6BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49867B2B-FCF3-4B7D-B013-AB34381398A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863070E5-397F-4146-ABB1-C6FC4D93995E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826646-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932645-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193583-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.03.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i Kodit NVE.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit te 
makinave te llojeve te ndryshme sidhe i te gjitha llojeve te artikujve industrial e buqesor. 
Sherbim servisi per te gjitja llojet e makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me 
shperndarjen dhe tregetimin e mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e 
ndertimeve civile dhe ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.Shitje dhe blerje te 
makinave, grumbullim i makinave te dala jashte qarkullimit te markes Volvo.")          u be            
("Import eksport me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit te makinave te llojeve 
te ndryshme sidhe i te gjitha llojeve te artikujve industrial e buqesor. Sherbim servisi 
per te gjitja llojet e makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me shperndarjen 
dhe tregetimin e mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e ndertimeve 
civile dhe ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.Shitje dhe blerje te 
makinave, grumbullim i makinave te dala jashte qarkullimit te markes Volvo. Servis 
i specializuar per autovetura ''VOLVO''.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3D3846-9C08-48A4-A432-B55864D1E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F1E94B-F2F6-4805-A420-117BD2CD7877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B327C-C777-4EF8-9106-1EF4489C1076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7851A54E-41CF-4C3D-B469-37762C289FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD2F00-2736-40A4-8664-75E618D93120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DD64BB-F8EE-4ABF-B228-C08A7374E368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B887C03B-E62C-4088-BDC5-F94F8BD792FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBAD456-B9BC-4B60-A312-8F9A0FB4FF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E63A3B-713D-41A9-8072-61600CDCFC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD007B59-89E8-4AA4-B14E-965315587CC1
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paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377493-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873316-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905632-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Njesia Administrative Berxull,Bashkia Vore, Rruga "Zajza", Ndertesa 009;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Godine 1-
kateshe, Autostrada Tirane-Durres, Km 14-te, Perballe "Dua Gaz".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266173-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrace financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD007B59-89E8-4AA4-B14E-965315587CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A36550-B5FE-4801-8CEB-0C193FADDD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39842CDD-F941-40B9-AFCF-AFACEC335F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0BF662-78DB-48E3-A1C8-BCFC1B5FF60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98612362-F4E0-442E-9021-35092999A548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B6748-A76B-4CA5-B1E8-844636B94654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46393553-99BB-465A-B89A-ADE84B5BB43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43302452-B822-495A-8326-E2FBB7DD98AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C5E086-44DD-4FC5-937C-FB78F429CC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E102D-2C59-4F8C-8ADD-0D95D90CA36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912E2C44-1BF5-4F21-B92E-990594C2DD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693084FE-CFC0-406C-8B1B-13E0203B9815
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
7_18Pasqyrat Financiare 2018_Vol-AL Service shshp_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-286836-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2019 ku 
eshte vendosur: - Riemerimin e administratorit te shoqerise Bujar Koni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Koni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2019")            u be              ("29/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457101-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 21.01.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543501-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2019.pdf
Pasqyrat Financiare 2019_Vol-Al Service.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704995-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EC84D1-B3EE-4609-95C4-25390711CFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E235B-C2C3-4238-8B5F-3B99C62D9E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668A74B5-74FF-4449-9F82-5F51BB9C4DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30744EDA-3816-49A8-8B00-1DAC0F483F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E462FED1-9536-41A9-BC38-791377122A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D61B97A-7AD6-4002-9E97-79981B6FCB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D61B97A-7AD6-4002-9E97-79981B6FCB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5E6266-D0E3-47F9-81E6-5A12200BE634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BF890F-BB56-48DA-ABE9-A9467CB9E48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BF890F-BB56-48DA-ABE9-A9467CB9E48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A73C1F-5A3D-47EB-AA7D-DC1AA32BC1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCC548B-3F35-428F-8371-587321495777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B87648D-2EDD-4C6F-8D10-0DA83A9FCBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8DA7BB-6C4F-4186-8AA4-960C86A28690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782A0A75-A996-44FC-A335-38324FB7A6AD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715480-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjet per transport te vecante Mercedes Benz 815 ATEGO me targe AB 690 DF;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910537-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025520-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2022  per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit te 
makinave te llojeve te ndryshme sidhe i te gjitha llojeve te artikujve industrial e buqesor. 
Sherbim servisi per te gjitja llojet e makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me 
shperndarjen dhe tregetimin e mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e 
ndertimeve civile dhe ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.Shitje dhe blerje te 
makinave, grumbullim i makinave te dala jashte qarkullimit te markes Volvo. Servis i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77BA0DF-DAE1-4310-AB51-CB538193C209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47FF3F9-173A-4A14-BAD8-C445194351F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D26087-42F4-4811-A295-23ABFEA9F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145E8839-92F2-472E-A381-1A6785EBD6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EE2547-8B8A-4323-9C29-1F0D1B361F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EE2547-8B8A-4323-9C29-1F0D1B361F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9703BB-BD76-4953-9D0D-CBFF6EEDF2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2EAFDB-BD74-4224-899F-F4D108458340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C093C9-95A8-4BD5-8ECF-10543E3D4AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03807B4-EEFC-4721-98B7-604C25835F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A0A999-3864-4F31-9C3F-05C164EDBB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7078B-847D-4C3C-9928-BA006F886896
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specializuar per autovetura ''VOLVO''.")          u be            ("Import eksport me shumice 
dhe pakice i pjeseve te kembimit te makinave te llojeve te ndryshme sidhe i te gjitha 
llojeve te artikujve industrial e buqesor. Sherbim servisi per te gjitja llojet e 
makinave si dhe cdo lloj operacioni ne lidhje me shperndarjen dhe tregetimin e 
mallrave ushqimore, ruajtjen magazinimin. Kryerjen e ndertimeve civile dhe 
ekonomike.Import-eksport dhe tregtim i makinave.Shitje dhe blerje te makinave, 
grumbullim i makinave te dala jashte qarkullimit te markave suedeze. Servis i 
specializuar per autovetura të markave suedeze. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AF9FC7-D314-4865-AFAB-14E4CDA95600

